
ZARZĄDZENIE NR 469/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach:

1) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2016 rok;

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2016 rok.

3) podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 maja 
2017 r. w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na brak działań 
inwestycyjnych dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe i przepustu pod ul. 23-
ego Stycznia;

4) przyjęcia programu zdrowotnego w zakresie szczepień przeciwko grypie w mieście Grajewo na lata 2017-
2019;

5) zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Grajewie;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2017 – 2027;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok;

8) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

§ 2. Upoważniam:

1) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 oraz 
5 - 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 
4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 4B21F163-963A-41C9-8DC4-F772AED84DFE. Podpisany Strona 1




